МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
).чрЕждвниЕ культуры

(НОВООСКОЛЬСКАЯ КЛУБНАЯ СИСТЕМА)

прикАз

Ns ,U

о внесении изменепий в состав комиссии
по порядку урегулирования выявления конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
jф 273-ФЗ кО противодействии коррупции>>, Указом Президента Российской
Федерации от 15 июля 2015 года Jф 364 <<О мерах по совершенствованию
организации деятельности в области противодействия коррупции) и в связи с

увольнением одного из членов комиссии

приказываю:

1. Внести изменения в прик€tз от 28 декабря 2024 года Jф 275 <<О создании
комиссии по порядку урегулирования вьuIвления конфликта интересов) с

20 февраля 2025 года:

1.1. Исключить из состава комиссии Сушкову Инессу Анатольевну;
1.2. Включить в состав комиссии Стругалевич Ольгу Александровну -

заместителя начаJIъника управления - начагIьника отдела р€ввития соци€tльно-

культурной деятельности управлениrI культуры администрации
Новооскольского муницип€tilъного округа Белгородской области
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МБУК ^/

Й,r1 С.А. Никулина
/

<<Новооскольская клубная система>>